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Depuis 1910 @

TOURNOI Ul PAQUES 2025

Presentador: Quarouble FC
Fecha: 20.04.2025, Inicio: 09:00
Ubicacion del evento: STADE JOSEPH PRONET, CHEMIN DAUPHIN, 59243 QUAROUBLE 59243
Duracion del partido en la fase grupal: 12 minutos Duracién del partido en la fase final: 16 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes

FC QUAROUBLE BLEU

WALLERS

QUIEVRECHAIN

VIEUX CONDE

HONELLES

ola|lbh|lwW]DN

FC QUAROUBLE FILLES

Ronda preliminar

7 | FC QUAROUBLE BLANC

8 | ESCAUDAIN

9 [ CRESPIN

10| SEBOURG

11| SAINTE ODILE

12 | FC QUAROUBLE U9

Resultados en tiempo real

111 09:00 |A |FC QUAROUBLE BLEU HONELLES 0:3 fPuest Participante DG | Pts
212 09:00 A [ VIEUX CONDE FC QUAROUBLE FILLES 2:0 1. [HONELLES 9 :1 8 11
3 (1 09:17 B | FC QUAROUBLE BLANC [ SAINTE ODILE 0: 4 2.| FC QUAROUBLE BLEU 5:4 1 7
4 |2 09:17 B | SEBOURG FC QUAROUBLE U9 1:0 3. | WALLERS 4 :3 1 7
511 09:34 | A | WALLERS QUIEVRECHAIN 0 : 1 4. | QUIEVRECHAIN 21 1 7
6 (2 09:34 A [ VIEUX CONDE FC QUAROUBLE BLEU 1 0 5. | VIEUX CONDE 4 :5 | -1 7
7 |1 09:51 B | ESCAUDAIN CRESPIN 0:0 6. [ FC QUAROUBLE FILLES 0 :10]-10 1
8 (2 09:51 B | SEBOURG FC QUAROUBLE BLANC (|2 : 1

9 (1 10:08 A [ QUIEVRECHAIN HONELLES 0:0 _
10| 2 10:08 |[A |FC QUAROUBLE FILLES [WALLERS 0 :1 fPuest Participante DG | Pts
1111 10:25 B | CRESPIN SAINTE ODILE 0 : 1 1. | ESCAUDAIN 9:0 9 13
12 2 10:25 B | FC QUAROUBLE U9 ESCAUDAIN 0 : 1 2.| SAINTE ODILE 9:2 7 12
1311 10:42 |[A |FC QUAROUBLE BLEU QUIEVRECHAIN 0:0 3.| FC QUAROUBLE U9 4 :5 ] -1 6
141 2 10:42 A |WALLERS VIEUX CONDE 2:0 4.| SEBOURG 3:81]-5 6
1511 10:59 B | FC QUAROUBLE BLANC [ CRESPIN 1 1 5. CRESPIN 5:4 1 5
16| 2 10:59 B [ESCAUDAIN SEBOURG 2 0 6. [ FC QUAROUBLE BLANC 2 :13(-11 1
17 11 11:16  |A |HONELLES FC QUAROUBLE FILLES | 3 0

18] 2 11:16  |A | WALLERS FC QUAROUBLE BLEU 0 1

19 (1 11:33 B [SAINTE ODILE FC QUAROUBLE U9 2 1

20| 2 11:33 B | ESCAUDAIN FC QUAROUBLE BLANC | 5 0

21 |1 11:50 A |FC QUAROUBLE FILLES | QUIEVRECHAIN 0 0

22| 2 11:50 A [ VIEUX CONDE HONELLES 0 2

23 [ 1 12:07 B | FC QUAROUBLE U9 CRESPIN 2 1

24| 2 12:07 B | SEBOURG SAINTE ODILE 0: 2

251 12:24 A |FC QUAROUBLE FILLES |FC QUAROUBLE BLEU 0: 4

26| 2 12:24 |A |HONELLES WALLERS 1 1

27 [ 1 12:41 B | FC QUAROUBLE U9 FC QUAROUBLEBLANC |1 : O

28| 2 12:41 B [SAINTE ODILE ESCAUDAIN 0 : 1

29 [ 1 12:58 A [ QUIEVRECHAIN VIEUX CONDE 1T 01

30| 2 12:58 B | CRESPIN SEBOURG 3:0

Hecho con pasiéon por tournej


https://tournej.mx/showit.php?id=1744805623
https://tournej.mx/showit.php?id=1744805623
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TOURNOI UTT PAQUES 2025

iUltima ronda!
5.2 del Grupo A 6.° del Grupo B
311 13:55
VIEUX CONDE FC QUAROUBLE BLAN
6.2 del Grupo A 5.2 del Grupo B
32| 2 13:55
FC QUAROUBLE FILLE |CRESPIN
3.°del Grupo A 4.° del Grupo B
33 (1 14:17

34

35

36

37

38

39

40

41

42

1417

14:39

14:39

15:01

15:01

15:23

15:23

15:45

16:07

WALLERS

4.°del Grupo A
QUIEVRECHAIN

1.°del Grupo A
HONELLES

2.° del Grupo A
FC QUAROUBLE BLEU

Perdid el 5.° semifinal (lug

FC QUAROUBLE FILLE

Gané el 5.° semifinal (lugar

CRESPIN

Perdid el 3.° semifinal (lug

FC QUAROUBLE U9

Gand el 3.° semifinal (lugar

QUIEVRECHAIN

Perdi6 el 1.° semifinal

ESCAUDAIN

Gand el 1.° semifinal

FC QUAROUBLE BLEU

SEBOURG

3.°del Grupo B
FC QUAROUBLE U9

2.°del Grupo B
SAINTE ODILE

1.° del Grupo B
ESCAUDAIN

Perdio el 6.° semifinal (lug

FC QUAROUBLE BLAN

Gané el 6.° semifinal (lugar

VIEUX CONDE

Perdid el 4.° semifinal (lug

SEBOURG

Gané el 4.° semifinal (lugar

WALLERS

Perdié el 2.° semifinal

SAINTE ODILE

Gané el 2.° semifinal

HONELLES

iUltima ronda!
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FC QUAROUBLE BLEU

ESCAUDAIN

SAINTE ODILE

WALLERS

QUIEVRECHAIN

FC QUAROUBLE U9

SEBOURG

VIEUX CONDE
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CRESPIN
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.| FC QUAROUBLE FILLES
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FC QUAROUBLE BLANC

Hecho con pasion por tournej
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